
 1 

 
FINANČNÍ VÝBOR 

Zastupitelstva Jihočeského kraje 
Tajemník výboru: Bc. Markéta Zlata Remtová, tel. 386 72 04 82, e-mail.: remtovam@kraj-jihocesky.cz 

 
České Budějovice 30.10.2023 

 
 
 

Z Á P I S      č. 26 
 
 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje, které se konalo videokonferenčně dne  
30.10.2023 od 11:00 hod. 
         
Přítomni: 
Členové výboru: Ing. Petra Blížilová, Ing. Jaromír Novák, Ing. Petr Kalina, Ing. Petr Holický, Ing. Tomáš 
Posekaný, Josef Soumar, Mgr. Ing. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanzlík, Ph.D., Mgr. Pavel Talíř, RNDr. 
Jan Zahradník, Ing. Jiří Šimánek 
Přizváni: Ing. Ladislav Staněk, Ing. Stanislav Bůžek, Ing. František Dědič, Ing. Milan Rybák, Ing. Tomáš 
Hajdušek 
Omluveni: Ing. Ivo Ježek, PaedDr. Jan Váňa, Mgr. Pavel Talíř 
Neomluveni: Ing. Jaromír Novák 
 
Jednání zahájil pan předseda Doležal. 
Konstatoval, že přítomno je 9 členů a Výbor je usnášeníschopný.  
Program jednání, zápis i usnesení č. 25 byly odsouhlaseny. 
 
 
Program jednání: 
1/ Informace o rozpočtových opatřeních za říjen-listopad 2023 /OEKO/ 
2/ Informace o daňových příjmech za leden-říjen 2023 /OEKO/ 
3/ Koupě nemovitostí v k. ú. Třeboň od Balneologického institutu a. s. /OHMS/ 
4/ Přijetí daru pozemku v k. ú. Prachatice od města Prachatice do vlastnictví Jihočeského kraje /OHMS/ 
5/ Koupě pozemků v PR Radomilická mokřina /OHMS/ 
6/ Záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Slavkov u Českého Krumlova /OHMS/  
7/ Pověření obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví poskytováním 
služeb obecného hospodářského zájmu /OZDR/ 
8/ Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2023 - schválení žadatelů /OZDR/ 
9/ Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2024 /OZDR/ 
10/ Různé 
 
 
1.  Informace o rozpočtových opatřeních za říjen-listopad 2023  

Ing. Hajdušek: informativní materiál k odsouhlasení a s doporučením ZK schválit, jde o soubor 
rozpočtových opatření předložených k projednání v RK dne 26. 10. 2023. Celkem 19 rozpočtových 
opatření, z toho 2 rozpočtové opatření v kompetenci ZK a 17 rozpočtových opatření v kompetenci RK. 
Zvýšení očekávaného přebytku o 58,7 mil. Kč jako vzájemná kombinace snížení celkových výdajů o 81,5 
mil. Kč (vyřazeno z rozpočtu 2023 společně s uplatněním požadavku na rozpočet roku 2024) a dále 
zvýšení celkových výdajů o 22,8 mil. Kč pro r. 2023, z toho 16,0 mil. Kč koupě nemovitostí „Nového dvora“ 
v Třeboni a 6,8 mil. Kč zapojení zůstatku Fondu vodního hospodářství na kofinancování akcí jednotlivých 
obcí v rámci dotačního programu MZe. Očekávaný přebytek 390,8 mil. Kč. Bez dopadu do rozpočtové 
rezervy, upravený stav 12,4 mil. Kč a bez dopadu do krizové rezervy, upravený stav 9,9 mil. Kč 
Projednává ZK 9. 11. 2023. 
 
 
 



 2 

Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí  
předložení rozpočtových opatření č. 282/R–298/R na jednání rady kraje dne 26. 10. 2023; 
II. souhlasí  
s předložením rozpočtových opatření č. 280/Z–281/Z na jednání zastupitelstva kraje dne 9. 11. 2023; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtová opatření č. 280/Z–281/Z. 
 
Hlasování: 
7/0/1 
Usnesení byla přijata. 
 
 
2. Informace o daňových příjmech za leden-říjen 2023 
Ing. Hajdušek: informativní materiál vycházející z provedeného rozpočtového opatření na zvýšení 
očekávaných příjmů ze sdílených daní o 700,0 mil. Kč a z druhé říjnové tranše sdílených daní dne 20. 10. 
2023. Plnění je na 81,1 % upraveného ročního rozpočtu příjmů ze sdílených daní (loni 80,1 % upraveného 
rozpočtu). 
 

 
 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o naplnění sdílených daňových příjmů Jihočeského kraje za leden-říjen 2023 
na 81,1 % upraveného ročního rozpočtu daňových příjmů. 
 
Hlasování: 
9/0/0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Koupě nemovitostí v k. ú. Třeboň od Balneologického institutu a. s.  
Ing. Dědič: jedná se o koupi nemovitostí v k. ú. Třeboň, a to pozemku parcely KN č. 762/1 včetně stavby 
čp. 13 a pozemku parcely KN č. 762/6 včetně stavby čp. 629 od uvedené společnosti do vlastnictví 
Jihočeského kraje za účelem realizace výstavby nového domova mládeže se školní jídelnou za 
dohodnutou kupní cenu 16 000 000 Kč + náklady spojené s koupí. Dohodnutá kupní cena je na základě 
požadavku prodávajícího o 1 900 000 Kč vyšší, než je cena obvyklá, která byla znaleckým posudkem 



 3 

stanovena na 14 100 000 Kč. Realizovatelnost záměru výstavby a jeho finanční návratnost byla ověřena 
studií, která prokázala reálnou možnost umístění dostatečných budoucích kapacit domova mládeže i 
vhodnost záměru v kontextu lokality (v blízkosti autobusového nádraží, dobrá dostupnost ze všech 
krajských škol, nižší docházková vzdálenost, než je ta současná, možnost vybudování sportovního 
zázemí). Na nemovitostech v současné době vázne zástavní právo smluvní k zajištění pohledávky ve výši 
4 650 000 Kč. Návrh na výmaz tohoto zástavního práva bude podán současně s návrhem na vklad 
vlastnického práva pro Jihočeský kraj do katastru nemovitostí. 
 
Ing. Kalina: rád bych to podpořil, aby to bylo ve vlastnictví kraje, žádám o podporu všech kolegů. 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Koupě nemovitostí v k. ú. Třeboň od Balneologického institutu a. s.“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
doporučuje zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje: 
I. schvaluje 
1. koupi nemovitostí v k. ú. Třeboň, a to pozemku parcely KN č. 762/1 o výměře 891 m2 včetně stavby 
čp. 13, která je jeho součástí, a pozemku parcely KN č. 762/6 o výměře 965 m2 včetně stavby čp. 629, 
která je jeho součástí, z vlastnictví společnosti Balneologický institut a. s., se sídlem Na Kopečku 242, 
379 01 Třeboň, IČO 28197348, do vlastnictví Jihočeského kraje, za účelem realizace výstavby nového 
domova mládeže se školní jídelnou, za dohodnutou kupní cenu ve výši 16 000 000 Kč + náklady spojené 
s koupí, dle návrhu smlouvy v příloze č. 5 návrhu č. 384/RK/23, 
2. předání uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Obchodní akademii, Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Třeboň, Vrchlického 567, 
IČO 00073181, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy 
do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 

JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací 
listiny vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení.  
 
Hlasování 
9/0/0 
Usnesení byla přijata. 
 
 
4. Přijetí daru pozemku v k. ú. Prachatice od města Prachatice do vlastnictví Jihočeského kraje 
Ing. Dědič: jedná se o přijetí daru pozemku v k. ú. Prachatice, a to na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu z pozemkové parcely KN č. 540/1 nově oddělené parcely KN č. 540/1 od města 
Prachatice do vlastnictví Jihočeského kraje pro účely výstavby chráněného bydlení s podmínkou zřízení 
věcných břemen – služebností na převáděném pozemku a s rozvazovací podmínkou, že pokud do pěti let 
od převodu pozemku nedojde k dokončení stavby ve stavebním povolení označené jako „Chráněné 
bydlení Nemocniční 1108, Prachatice“, vlastnické právo k darovanému pozemku zanikne. Materiál byl v 
radě kraje projednán dne 26. 10. 2023.   
 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Přijetí daru pozemku v k. ú. Prachatice od města Prachatice do 
vlastnictví Jihočeského kraje“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
doporučuje zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje: 
I. schvaluje 
1. přijetí daru pozemku v k. ú. Prachatice, a to na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 
3965-28/2023 z pozemkové parcely KN č. 540/1 nově oddělené parcely č. 540/1 o výměře 490 m2 od 
města Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice, IČO 00250627, do vlastnictví 
Jihočeského kraje pro účely výstavby chráněného bydlení s podmínkou zřízení věcných břemen – 
služebností na převáděném pozemku, jak je schválila Rada Jihočeského kraje dne 26. 10. 2023 a s 
rozvazovací podmínkou, že pokud do pěti let od převodu pozemku nedojde k dokončení stavby ve 
stavebním povolení označené jako „Chráněné bydlení Nemocniční 1108, Prachatice“, vlastnické právo k 



 4 

darovanému pozemku zanikne, dle návrhu darovací smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti v příloze č. 5 
návrhu č. 385//RK/23,  
2. předání uvedeného pozemku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Domovu seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČO 00477109, zřizovanému krajem, ke dni podání návrhu na 
vklad vlastnického práva ze smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 
Hlasování: 
9/0/0 
Usnesení byla přijata. 
 
 
5. Koupě pozemků v PR Radomilická mokřina 
Ing. Dědič: na žádost OZZL o zajištění koupě pozemků parcel KN v PR Radomilická mokřina s tím, že 
předjednal podmínky a písemný souhlas současného vlastníka dotčených pozemků.  
 
Ing. Kalina: z dlouhodobého hlediska je to dobře. Jen je škoda, že účast na FV není vyšší. 
 
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Koupě pozemků v PR Radomilická mokřina“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje  
doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Koupi pozemků PR Radomilická mokřina s usnesením ve znění: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. koupi pozemků parcel KN č. 520/3 a 519/14 v k. ú. Záblatí od Pavla Krále, bytem Záblatíčko 6, Dříteň do 
vlastnictví Jihočeského kraje za cenu sjednanou ve výši 72 594 Kč dle návrhu smlouvy v příloze č. 5 
návrhu č. 394/ZK/23, 
2. předání pozemků dle části I. 1. usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem Krajskému školnímu 
hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, IČO 71294775, zřizovanému krajem, ke dni 
podání návrhu na vklad práva ze smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. usnesení, 
2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí I. 2. usnesení; 
III. bere na vědomí 
informaci, že OZZL má potřebné zdroje v rozpočtu Jihočeského kraje pro rok 2023 na ORJ 07 a 
rozpočtovým opatřením zajistí převod finančních prostředků na úhradu kupní ceny a souvisejících nákladů 
za pozemky v části I. 1. usnesení na ORJ 04, OHMS. 
 

Hlasování 

9/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

 

6. Záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Slavkov u Českého Krumlova 

Ing. Dědič: jedná se o záměr prodeje areálu DDM Č. Krumlov v místní části Slavkov obce Bohdalovice, 
který byl v minulosti užíván jako letní dětské rekreační zařízení a škola v přírodě. DDM o jeho prodej 
usiluje od roku 2017. Přes veškerou snahu se dosud prodej nepodařilo realizovat. Nyní o areál projevily 
zájem fyzické osoby a obec Bohdalovice, která chce hlavní objekt přebudovat na obecní byty nebo areál 
využívat jako komunitní centrum.  
 
p. Soumar: rád bych se doptal ještě ohledně ceny, zda jsme ve vztahu k obci vázáni cenou? 
Ing. Dědič: nemělo by to být za méně. 
Ing. Hajdušek: ZK je ve svém rozhodování suverén a není tak vyloučen na základě výsledků nabídkového 
řízení i jiný převod na obec než úplatný převod za cenu nejméně 2,6 mil. Kč.  



 5 

p. Soumar: příloha č. 4 – zda obec deklarovala záměr, nebo dodala nějaké bližší informace, participace by 
měla do budoucna být. Zajímá mě, zda obec jednala s panem náměstkem či s odborem OHMS. 
Ing. Dědič: nikdo s námi ani s panem náměstkem nejednal. 
   
NÁVRH USNESENÍ (k bodu „Záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Slavkov u Českého Krumlova“) 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje po projednání předloženého návrhu doporučuje 
Zastupitelstvu kraje přijmout toto usnesení: 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Slavkov u Českého Krumlova, a to: pozemku st. parcely KN p. č. 48, 
jehož součástí je stavba če. 1, jiná stavba, na st. pozemku p. č. 48, pozemku st. parcely KN p. č. 72, jehož 
součástí je stavba čp. 33, obč. vybavenost, na st. pozemku p. č. 72, pozemku st. parcely KN p. č. 140, 
jehož součástí je stavba čp. 19, garáž, na st. pozemku p. č. 140, pozemku poz. parcely KN p. č. 1412, 
pozemku poz. parcely KN p. č. 1719 a pozemku poz. parcely KN p. č. 1720, minimálně za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem ve výši 2 600 000 Kč + náklady spojené s prodejem; 
II. ukládá 

JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 

1. zveřejnit záměr prodeje dle části I. tohoto usnesení na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné 
lhůty, 
2. po splnění části II. 1. tohoto usnesení předložit návrh na prodej k projednání orgánům kraje. 
 

Hlasování: 

9/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

 

7. Pověření obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 

Ing. Rybák: provozní vyrovnávací platba je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby, pohotovostní 
služby zubních lékařů a lékárenské pohotovostní služby a dále pohotovostní služby na ambulancích. U 
Nemocnice České Budějovice, a.s., je možné ještě finančně kompenzovat činnosti spojené s pracovním a 
soudním lékařstvím a činnost střediska vědeckých informací. U Nemocnice Dačice, a.s., je navrženo 
kompenzovat provoz ambulantní a lůžkové péče.  

Investiční vyrovnávací platba je omezena rozsahem nezbytným pro úhradu výdajů na obnovu a pořízení 
infrastruktury (movitý i nemovitý majetek a technologie) nutné pro výkon plnění závazku veřejné služby. 

Vlastní vyrovnávací platba bude poskytována na základě samostatné smlouvy (např. smlouva o poskytnutí 
dotace, smlouva o upsání akcií).  Maximální doba pověření, kterou je možné s předpisy EU v pověření 
použít, činí 10 let, proto je i ve smlouvě o ZVS uvedeno desetileté období podpory. 

 

Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 

doporučuje 

zastupitelstvu kraje schválit uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby a podmínkách vyrovnávací platby 
za plnění závazku veřejné služby dle přílohy tohoto materiálu s obchodními společnostmi: 

Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO: 26068877, 

Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO: 26095149, 

Nemocnice Dačice, a.s., IČO: 28113195, 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO: 26095157, 

Nemocnice Písek, a.s., IČO: 26095190, 

Nemocnice Prachatice, a.s., IČO: 26095165, 

Nemocnice Strakonice, a.s., IČO: 26095181, 

Nemocnice Tábor, a.s., IČO: 26095203, 

Jihočeské nemocnice, a.s., IČO: 26093804, 

na základě které jsou uvedené obchodní společnosti pověřeny poskytovat v období od 1. 1. 2024 do 31. 
12. 2033 služby obecného hospodářského zájmu. 

 

Hlasování: 

9/0/0 

Usnesení bylo přijato. 



 6 

8. Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2023 - schválení žadatelů 

Ing. Rybák: alokace tohoto dotačního programu pro rok 2023 činí 5 000 000 Kč. Do programu byly v rámci 
výzvy č. 1 doručeny 2 žádosti v celkové výši požadovaných prostředků 3 000 000 Kč se závazkem 
poskytování zdravotních služeb v kraji na 5 let. Jedná se o žadatele, který do současné doby neměl 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb na území Jihočeského kraje a dále o žadatele, který je 
zaměstnán ve stomatologické ordinaci v Jihočeském kraji. Hodnotící komise doporučila podpořit 1 žádost 
v celkové výši 1 500 000 Kč s dobou výplaty 5 let. 
 

Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 

protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci dotačního programu Jihočeského kraje 
Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2023 dle přílohy návrhu č. 1; 

II. doporučuje 

zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje Dostupná 
zdravotní péče v Jihočeském kraji 2023 v celkové výši 1 500 000 Kč dle přílohy návrhu č. 2 a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

Hlasování: 

9/0/0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

9. Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2024 

Ing. Rybák: s ohledem na úspěšnost dotačního programu v posledních letech navrhujeme jeho 
pokračování i v roce 2024. Dotační program bude opět cílit na podporu příchodu lékařů primární 
ambulantní péče, ambulantních specialistů a vzhledem k nedostatku lékařů ve vybraných oborech 
zdravotní péče a s tím souvisejícího možného kapacitního ohrožení některých oborů lůžkové péče  

v nemocnicích Jihočeského kraje či poskytování neodkladné péče v rámci zdravotnické záchranné služby. 
Bude cílit i na podporu příchodu lékařů do organizací založených či zřízených krajem v oblasti 
zdravotnictví. Celková maximální podpora jednomu příjemci 1 500 000 Kč a je tvořena motivačním 
bonusem v celkové výši 600 000 Kč a příspěvkem na úhradu nákladů spojených s bydlením příjemce v 
celkové výši 900 000 Kč. Podpora bude příjemci postupně vyplácena dle stanoveného harmonogramu. 

 

Soumar: máme od opozice návrhy i v Písku vytvořit obdobný dotační program, v našem městě budou 
končit 3 zubaři, téma je aktuální, proto prosím o sdělení, zda je možné souběžné financování z krajských a 
městských dotací? Zda zubař dostane půjčku a může využít dotaci a zda se neuvažovalo o navyšování 
částky – pro které 4 žádosti 6 mil – zda se neuvažovalo o celkovém navýšení tohoto dotačního titulu. 

Ing. Rybák: situace je taková, že sehnat lékaře je opravdu těžké, jsme rádi za každého nového lékaře do 
kraje. Pokud se docílí, že lékař z jiného kraje bude v kraji jihočeském, bude motivován dotací, jsme za to 
rádi, jak samospráva, tak kraj a domnívám se, že nic tomu nebrání. Nevylučuje se to. Obec, pokud 
poskytne jakýkoli jiný bonus, jen to uvítáme. Vyplácení dle smlouvy je postupné, nejedná se o 1,5 mil. Kč 
v jednom roce, je to rozloženo, jak příspěvek na bydlení, tak motivační příspěvek.  
p. Soumar: prosím o zaslání dotačního titulu – celého znění.  
Ing. Rybák: na webových stránkách kraje jsou všechny příslušné dokument zveřejněny. 
Ing. Hajdušek: souběh dotace ze strany kraje a obce (města) nejenže není vyloučen, ale naopak je vítán; 
čerpání dotace v maximální výši 1,5 mil. Kč je rozloženo do více let, proto je částka 5 mil. Kč pro rok 2023 
dostatečná a v případě potřeby je možno použít finance buď z rozpočtové rezervy nebo z FRR. 

 
Finanční výbor Zastupitelstva Jihočeského kraje 
doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit  
dotační program Jihočeského kraje Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2024  
s celkovou alokací pro rok 2024 ve výši 5 000 000 Kč, 
2. pověřit radu kraje  
a) vyhlášením dotačního programu Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2024, 
b) vyhlášením a aktualizací jednotlivých výzev dotačního programu,  
c) schvalováním pravidel dotačního programu, 
d) schvalováním a jmenováním členů hodnotící komise, 



 7 

e) rozhodováním o změnách pravidel nebo o ukončení příjmu žádostí do dotačního programu, 
3. schválit vzor Smlouvy o poskytnutí dotace – ambulantní poskytovatelé dle přílohy č. 1, 
4. schválit vzor Smlouvy o poskytnutí dotace – založené a zřízené organizace dle přílohy č. 2. 

 

Hlasování: 

9/0/0 

Usnesení byla přijata. 

 

 

10. Různé 

 

Předseda výboru poděkoval přítomným za účast.  

 
Termín dalšího jednání FV je stanoven na 4.12.2023 od 10:00 h prezenčně v penzionu Chata pod obřím 
hradem. 
 
Materiály s pozvánkou v elektronické formě budou všem včas rozeslány. 
 
 
Konec jednání FV v 11: 50 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Remtová, tajemnice 
Ověřil: Ing. Mgr. Doležal, předseda 
 


